

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۰ نومبر ۲۰۱۸



"خلیلزاد" به حیث نماینده سی آی ای

در منطقه و افغانستان وظیفه دارد



مردم شریف شما آگاهی دارید تا کودتای داوود خان در منطقه و جهان بین دولت های قدرتمند دنیا یعنی شوروی و آمریکا جنگ سرد ادامه داشت و دولت های منطقه توانسته بودند موازنه تعلقات شان را در بین آنها حفظ کنند. اما هریک از آنها می کوشید توسط استخبارات و جاسوس های خود آهسته آهسته نفوذش را گسترش دهد. بنابراین بعد از کودتای سفید سردار داوود که در آن عقده های فامیلی و شخصی نیز وجود داشتو در آن خلقی ها و پرچمی ها نقش برجسته داشتند ، جنگ سرد در منطقه کم کم به جنک گرم تبدیل شده رفت.

زمانی که کودتای خلق و پرچم صورت گرفت مردم آزاده و وطن پرست اعم از زن، مرد پیرو جوان به پا خاستند جنبش هائی علیه شوروی و نوکرهای آن به راه انداختند . چیزی نمانده بود که دولت خلق و پرچم شکست بخورد ولی در بین شان جاسوسان پاکستانی و استخبارات سی آی ای مبارزات بحق مردم افغانستان را اخوانی های وطن فروش به طرف ایران و پاکستان برده به خواسته دولت امپریالیستی آمریکا، بین شوروی و آمریکا جنگ سرد به گرم تبدیل شد.

هفت تنظیم در پاکستان ۱۰ تنظیم در ایران به وجود آمده رقابت های منطقه ئی بین ایران-پاکستان و عربستان سعودی باعث جنگهای خانمان سوز و ویرانی های بیش از حد گردید. که فضاء را برای آوردن طالب مساعد ساخت. به دنبال حاکمیت جبارانه طالب و مسأله برج های دوگانه، آمریکا خود مستقیماً به همان بهانه وارد افغانستان شده به کمک افراد شورای نظار مانند قانونی، قسیم فهیم ، عبدالله عبدالله و ربانی با تمام دار و دسته اش کابل را اشغال و به جای حاکمیت طالب، حاکمیت وابسته به آمریکا را بنیان گذاشتند.

این بنیان گذاری به وسیله جاسوس آمریکا و همکار طالب خلیزاد صورت گرفت که در نتیجه ملا حامد کرزی روی پرده و پشت پرده شخص خلیزاد قرار داشت. با روی کار آمدن اشرف غنی احمدزی در نتیجه حماقت های وی، تقریباً اکثریت مردم افغانستان متوجه شدند که آمریکا برای کمک به مردم افغانستان نه، بلکه به خاطر تأمین منافع خودش و به شکست کشاندن رقبایش به افغانستان آمده است.

از آن جایی که جنایات "غنی احمدزی" روز به روز باعث ارتقای آگاهی مردم و تزئید نفرت آنها از نظام و آمریکا می شد و از طرف دیگر طالب و داعش در نتیجه همان سیاست ها روز تاروز قدرمند تر می گردید و این باعث رسوائی هرچه بیشتر آمریکا می گردید، ترمپ تصمیم گرفت که برای بار دیگر از مهره استخباراتی خود خلیزاد استفاده کرده او را به افغانستان فرستاد.

خلیزاد که یک امریکائی است و در نتیجه دشمن کشور ما و مردم ما می باشد از همان نخستین روز های آمدنش به کابل، می کوشد تا مانند گذشته، و ظفروش و جنایتکاران را دور خود جمع نموده، یک روز با کرزی می بیند روز دیگر با گلبدین. اول هفته با عطا می بیند آخر هفته با محقق. به همین ترتیب وی می کوشد تا هرچه دزد، و ظفروش و جنایتکار در افغانستان وجود دارد همه با خود متحد ساخته، فضای آمدن طالب و بعدتر داعش را مساعد بسازد. برای این و ظفروش هیچ اهمیت ندارد که در این بین مردم افغانستان چه می خواهند و تصامیم وی چه بر سر مردم می آورد.

وطنداران، روشنفکران، دانشمندان، جوانان و دانشمندان کشور!

خلیزاد تلاش می ورزد تا به نام تأمین صلح، مجدداً دشمنان تان را در وجود طالب و باندهای اخوانی به قدرت برساند. این را بدانید که صلحی که خلیزاد از آن حرف می زند، صلح نیست، ذلت، خواری و بیچارگی است. خلیزاد می کوشد با دادن رشوت باز هم به رهبران و ظفروش شورای نظار، زمینه آمدن طلب را فراهم نماید شما که در افغانستان در زمان حاکمین دار و شلاق طالب زندگانی نموده اید، می دانید که طالب هیچ گاهی صلح نمی آورد بلکه می خواهد

سکوت قبرستانی را در افغانستان حاکم سازد. باید همه دست به همدیگر دهیم و نگذاریم که این جاسوس باز هم سرنوشت ملت ما را به بازی بگیرد.